
サプリ
朝会 8:00 ～ 8:10
感想 8:10 ～ 8:30
① 8:40 ～ 9:25 国語 数学 英語 社会 生単 自立
② 9:35 ～ 10:20 社会 理科 国語 英語 英語 自立
③ 10:30 ～ 11:15 理科 英語 数学 理科 理科 国語
④ 11:25 ～ 12:10 数学 社会 音楽 国語 生単 英語

給食 12:10 ～ 12:45
昼休 12:45 ～ 13:30
⑤ 13:30 ～ 14:15 音楽 総合 社会 音楽 音楽 数学
⑥ 14:25 ～ 15:10 英語 総合 理科 数学 社会 生単

掃除 15:15 ～ 15:30
ドリル 15:35 ～ 15:50
帰会 15:50 ～ 16:05

～
読書 8:00 ～ 8:10 国語 英語 社会 自立 自立 自立 サプリ
朝会 8:10 ～ 8:20 英語 国語 保体 数学 生単 数学
① 8:30 ～ 9:20 社会 理科 英語 英語 数学 保体
② 9:30 ～ 10:20 道徳 保体 道徳 道徳 道徳 道徳
③ 10:30 ～ 11:20
④ 11:30 ～ 12:20

給食 12:20 ～ 12:55
昼休 12:55 ～ 13:40
⑤ 13:40 ～ 14:30 保体 社会 理科 保体 保体 生単

帰会 14:35 ～ 14:50

読書 8:00 ～ 8:10
朝会 8:10 ～ 8:20
① 8:30 ～ 9:20 国語 数学 社会 数学 国語 自立
② 9:30 ～ 10:20 理科 美術 国語 理科 自立 音楽
③ 10:30 ～ 11:20 数学 社会 美術 社会 英語 美術
④ 11:30 ～ 12:20 美術 理科 数学 美術 美術 理科

給食 12:20 ～ 12:55
昼休 12:55 ～ 13:40
⑤ 13:40 ～ 14:30 美術 音楽 英語 国語 美術 社会
⑥ 14:40 ～ 15:30 総合 国語 保体 総合 総合 生単

掃除 15:35 ～ 15:50
帰会 15:55 ～ 16:10

サプリ

読書 8:00 ～ 8:10
朝会 8:10 ～ 8:20
① 8:30 ～ 9:20 数学 国語 英語 自立 自立 自立
② 9:30 ～ 10:20 社会 英語 数学 数学 自立 生単
③ 10:30 ～ 11:20 音楽 道徳 理科 自立 音楽 数学
④ 11:30 ～ 12:20 英語 数学 家庭 国語 社会 家庭

給食 12:20 ～ 12:55
昼休 12:55 ～ 13:40
⑤ 13:40 ～ 14:30 国語 保体 総合 英語 数学 総合
⑥ 14:40 ～ 15:30 保体 英語 総合 保体 保体 国語

掃除 15:35 ～ 15:50
帰会 15:55 ～ 16:10

サプリ

野球 陸上

テニス 美術
バレー

野球 陸上

テニス 美術
バレー

5/28
（日）

5/27 部
活
動

（土）

部
活
動

（金） 4

5

6

7

5/26

1 平常校時 （Ａ６校時）

2 職員朝礼 8:10～

3 西部教育事務所訪問

（木） 4

5

6

7

5/25

1 平常校時 （Ａ６校時）

2 授業50分×6

3

（水） 4

5

6

7

5/24

1 水曜校時 （Ａ５校時）

2 授業50分×5

3

（火） 4
タブレットドリル初回(:英語は授業
で、他４教科、例えば本日は国語)

5

6

7

5/23

1 短縮校時 （Ｂ６校時）

2 授業45分×6

3 体育大会反省感想(キャリアパスポート)

（月） 4

5

6

7

5/22

1

2 　　代　休

3

第 8週 令和5年度 5月22日 ～ 5月28日 の週行事 5／18提案　　川登中学校

校外行事など月日 主な行事 校時 1-1 2-1 3-1 ２組 ４組 ３組

朝の会：生徒用はちまき配布

冊紙完成日

ライン完成

テント完成

部活動放送当番:女子バレーボール部

5/23↓ 部活動終了18:15 下校18:30

部活動放送当番:女子バレーボール部

5/25,26 ↓

部活動終了18:30 下校18:45


